UBND XÃ ĐĂK KÔI
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VHXH

Về việc tham mưu UBND xã phê

duyệt Kế hoạch thăm, tặng quà gia

đình Liệt sĩ nhân Kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh

02/9

Đăk Kôi, ngày     tháng    năm

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi.

Thực hiện Công văn số 425/SNV-NCC ngày 31/7/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc rà soát, phê duyệt danh sách tặng quà bằng hiện vật cho gia đình

liệt sĩ nhân kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025), Kỷ

niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9; Công văn 653/SNV-NCC

ngày 13/8/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc cấp phát quà bằng hiện vật

cho gia đình liệt sĩ nhân kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh liệt sĩ (27/7/1947-

27/7/2025), Kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9.

Căn cứ cứ chức năng, nhiệm vụ được giao. Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu

UBND xã phê duyệt Kế hoạch thăm, tặng quà gia đình Liệt sĩ nhân Kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9   (có Kế hoạch kèm theo).

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VHXH, CSNCC (PHĐ).

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2025-08-19T15:39:51+0700

		2025-08-19T15:46:01+0700

		2025-08-19T15:46:01+0700

		2025-08-19T15:46:01+0700

		2025-08-19T15:46:01+0700

		2025-08-19T15:46:01+0700